Sede da Reitoria - Avenida Rio Grande do Norte, 1525 | Centro | 87701-020 | Paranavaí - Paraná | Telefone: (44) 3482 3200

02 de dezembro de 2019, Paranavaí-PR
Memorando n. 146/2019

De: Gabinete da Reitoria
Para: Antonio Carlos Aleixo
Assunto: Proposta de datas para realização das Sessões dos Conselhos Superiores
da Unespar, no ano letivo de 2020

Magnífico Reitor,

Considerando a necessidade de organizar as datas das atividades da Reitoria

para o ano letivo de 2020, encaminhamos, abaixo, proposta de datas para a

realização das sessões dos Conselhos Superiores da Unespar.

CAD CEPE COU

18/02 15/04 06/05

05/05 15/07 05/08

04/08 20/10 11/11

24/09

10/11

Na expectativa de que nossa solicitação seja atendida, nos colocamos a

disposição para eventuais esclarecimentos.

Respeitosamente,

Edinéia Navarro Chilante
Chefe de Gabinete da Reitoria

Magnífico Reitor
Antonio Carlos Aleixo
Presidente do Conselho Universitário da UNESPAR
Paranavaí-PR